1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CARsgen Therapeutics Holdings Limited
科濟藥業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2171）

自願公告
納入南向港股通證券名單

本公告由科濟藥業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及併表聯屬實體統
稱「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，根據發佈於2026年3月6日《關於滬港通下港
股通標的調整的通知》，及發佈於2026年3月6日《關於深港通下港股通標的證券名
單調整的公告》，本公司發行並於香港聯合交易所有限公司上市的股份納入滬港通
及深港通南向交易的合資格股票名單（統稱「港股通」）中，本次調整自2026年3月
9日起正式生效。

本次納入體現了市場對本公司核心CAR-T業務發展潛力、經營規範性及股份流動
性的認可，符合本公司長期發展戰略及全體股東的根本利益。納入港股通後，符
合條件的中國內地投資者可通過上海證券交易所及深圳證券交易所港股通交易系
統，直接買賣本公司在香港聯合交易所有限公司上市的股份，此舉有望為內地投
資者提供更便捷的投資管道，顯著提升市場關注度和流動性，為公司資本市場發
展注入強勁動力。

2

股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
科濟藥業控股有限公司

董事長
李宗海博士

香港，2026年3月9日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事李宗海博士、王華茂博士及蔣華博
士；非執行董事郭華清先生及謝榕剛先生；獨立非執行董事顏光美博士、趙向可
女士及周文博士。

本公告之中英文版本如有任何歧義，概以英文版本為準。